[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 июня 2019 года № 49
с. Новая Чигла

О внесении изменений в план- график закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на 2019 финансовый год.
    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
1. Внести изменения  в позиции план-графика закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения муниципальных нужд Новочигольского сельского поселения на 2019  финансовый год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Новочигольского

    сельского поселения                                                         С.А. Майгуров